
HR Mitte-Niedersachsen 2024/25

Regionsliga Frauen West
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 

    -      805131
    -      813011
    -      813055
    -      813004
15:00  805128

12303000
12303001
12303003
12303004
12303002

TuS Esens
BTB Oldenburg
VfL Edewecht
TvdH Oldenburg II
HSG Neuenbu...ockhorn II

TuS Augustfehn
HG Jever/Schortens II
VfL Rastede
Oldenburger TB
SG SV F-feh...P-fehn III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -      813057
    -      813005
14:00  805106
16:00  813062

12303007
12303009
12303005
12303008

SG SV F-feh...P-fehn III
Oldenburger TB
HG Jever/Schortens II
VfL Rastede

BTB Oldenburg
VfL Edewecht
TuS Esens
HSG Neuenbu...ockhorn II

 
 
 
 

So. 15.09.2024 15:00  813053 12303006 TuS Augustfehn TvdH Oldenburg II  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      805131
    -      813011
    -      813004
15:00  805110

12303010
12303012
12303014
12303013

TuS Esens
BTB Oldenburg
TvdH Oldenburg II
HSG Neuenbu...ockhorn II

SG SV F-feh...P-fehn III
VfL Rastede
VfL Edewecht
Oldenburger TB

 
 
 
 

So. 22.09.2024 15:00  813053 12303011 TuS Augustfehn HG Jever/Schortens II  
Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      813057
    -      813005
    -      813055
16:00  813062

12303016
12303018
12303019
12303015

SG SV F-feh...P-fehn III
Oldenburger TB
VfL Edewecht
VfL Rastede

TuS Augustfehn
BTB Oldenburg
HSG Neuenbu...ockhorn II
TuS Esens

 
 
 
 

So. 29.09.2024 14:00  805115 12303017 HG Jever/Schortens II TvdH Oldenburg II  
Sa. 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 

    -      805131
    -      813011
    -      813004
14:00  805115
16:00  813053

12303020
12303023
12303024
12303022
12303021

TuS Esens
BTB Oldenburg
TvdH Oldenburg II
HG Jever/Schortens II
TuS Augustfehn

Oldenburger TB
VfL Edewecht
HSG Neuenbu...ockhorn II
SG SV F-feh...P-fehn III
VfL Rastede

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      813055
    -      813005
    -      813057
14:00  813063
15:00  805110

12303025
12303026
12303028
12303027
12303029

VfL Edewecht
Oldenburger TB
SG SV F-feh...P-fehn III
VfL Rastede
HSG Neuenbu...ockhorn II

TuS Esens
TuS Augustfehn
TvdH Oldenburg II
HG Jever/Schortens II
BTB Oldenburg

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      805131
    -      813057
    -      813004 t
17:00  813053
18:00  805115

12303030
12303033
12303034
12303031
12303032

TuS Esens
SG SV F-feh...P-fehn III
TvdH Oldenburg II
TuS Augustfehn
HG Jever/Schortens II

HSG Neuenbu...ockhorn II
VfL Rastede
BTB Oldenburg
VfL Edewecht
Oldenburger TB

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      813011
    -      813055
    -      813005
    -      813004
15:00  805128

12303035
12303037
12303038
12303039
12303036

BTB Oldenburg
VfL Edewecht
Oldenburger TB
TvdH Oldenburg II
HSG Neuenbu...ockhorn II

TuS Esens
HG Jever/Schortens II
SG SV F-feh...P-fehn III
VfL Rastede
TuS Augustfehn

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      805131
    -      813011 t
    -      813057
14:00  805115

12303040
12303041
12303043
12303042

TuS Esens
BTB Oldenburg
SG SV F-feh...P-fehn III
HG Jever/Schortens II

TvdH Oldenburg II
TuS Augustfehn
VfL Edewecht
HSG Neuenbu...ockhorn II

 
 
 
 

So. 08.12.2024 14:00  813063 12303044 VfL Rastede Oldenburger TB  
Sa. 
 
 

11.01.2025 
 
 

    -      813057
    -      813005
14:00  805106

12303047
12303049
12303046

SG SV F-feh...P-fehn III
Oldenburger TB
HG Jever/Schortens II

HSG Neuenbu...ockhorn II
TvdH Oldenburg II
BTB Oldenburg

 
 
 

So. 
 

12.01.2025 
 

14:00  813063
15:00  813053

12303048
12303045

VfL Rastede
TuS Augustfehn

VfL Edewecht
TuS Esens

 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      805131
    -      813004
    -      813011
    -      813055
15:00  805128

12303050
12303051
12303052
12303054
12303053

TuS Esens
TvdH Oldenburg II
BTB Oldenburg
VfL Edewecht
HSG Neuenbu...ockhorn II

HG Jever/Schortens II
TuS Augustfehn
SG SV F-feh...P-fehn III
Oldenburger TB
VfL Rastede
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HR Mitte-Niedersachsen 2024/25

Regionsliga Frauen West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      813057
    -      813005
    -      813055
14:00  805106

12303055
12303058
12303059
12303056

SG SV F-feh...P-fehn III
Oldenburger TB
VfL Edewecht
HG Jever/Schortens II

TuS Esens
HSG Neuenbu...ockhorn II
TvdH Oldenburg II
TuS Augustfehn

 
 
 
 

So. 26.01.2025 14:00  813058 12303057 VfL Rastede BTB Oldenburg  
Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      805131
    -      813004
    -      813011
15:00  805128

12303060
12303062
12303063
12303064

TuS Esens
TvdH Oldenburg II
BTB Oldenburg
HSG Neuenbu...ockhorn II

VfL Rastede
HG Jever/Schortens II
Oldenburger TB
VfL Edewecht

 
 
 
 

So. 09.02.2025 18:00  813053 12303061 TuS Augustfehn SG SV F-feh...P-fehn III  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      813005
    -      813057
    -      813055
15:00  805128
18:00  813063

12303065
12303067
12303068
12303069
12303066

Oldenburger TB
SG SV F-feh...P-fehn III
VfL Edewecht
HSG Neuenbu...ockhorn II
VfL Rastede

TuS Esens
HG Jever/Schortens II
BTB Oldenburg
TvdH Oldenburg II
TuS Augustfehn

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

08.03.2025 
 
 

    -      805131
    -      813004
    -      813011

12303070
12303073
12303074

TuS Esens
TvdH Oldenburg II
BTB Oldenburg

VfL Edewecht
SG SV F-feh...P-fehn III
HSG Neuenbu...ockhorn II

 
 
 

So. 
 

09.03.2025 
 

15:00  813053
16:00  805106

12303071
12303072

TuS Augustfehn
HG Jever/Schortens II

Oldenburger TB
VfL Rastede

 
 

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      813055
    -      813005
14:00  813062
15:00  805128

12303076
12303077
12303078
12303075

VfL Edewecht
Oldenburger TB
VfL Rastede
HSG Neuenbu...ockhorn II

TuS Augustfehn
HG Jever/Schortens II
SG SV F-feh...P-fehn III
TuS Esens

 
 
 
 

Sa. 22.03.2025     -      813011 t 12303079 BTB Oldenburg TvdH Oldenburg II  
Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

    -      805131
    -      813057
12:00  805106
14:00  813063

12303080
12303083
12303082
12303084

TuS Esens
SG SV F-feh...P-fehn III
HG Jever/Schortens II
VfL Rastede

BTB Oldenburg
Oldenburger TB
VfL Edewecht
TvdH Oldenburg II

 
 
 
 

So. 30.03.2025 15:00  813053 12303081 TuS Augustfehn HSG Neuenbu...ockhorn II  
Sa. 
 
 
 
 

26.04.2025 
 
 
 
 

    -      813004
    -      813055
    -      813005
15:00  805128
15:30  813053 t

12303085
12303088
12303089
12303087
12303086

TvdH Oldenburg II
VfL Edewecht
Oldenburger TB
HSG Neuenbu...ockhorn II
TuS Augustfehn

TuS Esens
SG SV F-feh...P-fehn III
VfL Rastede
HG Jever/Schortens II
BTB Oldenburg

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

805106 Jever, SZ
Jahnstraße, 26441 Jever

805110 Zetel-Neuenburg, Grundschule Neuenburg
Astede 6, 26340 Zetel (OT Neuenburg)

805115 Schortens-Heidmühle, SZ
Beethovenstraße, 26419 Schortens-Heidmühle

805128 Zetel, IGS Friesland-Süd
Markthamm, 26340 Zetel

805131 Esens, Dreifachsporthalle
Hohekamp 13, 26427 Esens

813004 Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)

813005 Oldenburg-Haarentor, VSH I OTB
Haareneschstraße 64, 26121 Oldenburg (OT Haarentor)

813011 Oldenburg-Bürgerfelde, VSH BTB
Alexanderstraße 191, 26121 Oldenburg (OT Bürgerfelde)
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HR Mitte-Niedersachsen 2024/25

Regionsliga Frauen West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

813053 Apen-Augustfehn, HRS
Schulstraße, 26689 Apen (OT Augustfehn)

813055 Edewecht, Heinz zu Jührden - Halle
Breeweg 42, 26188 Edewecht

813057 Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ
Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

813058 Lehmden Rastede, GS Hahn
Lehmder Str. 8, 26180 Rastede

813062 Alt Rastede, SH
Feldbreite, 26180 Rastede

813063 Neu Rastede, SH
Feldbreite, 26180 Rastede

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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